
Büyük Baltıklar & İskandinavya
Fiyortları Turu

Krakow - Varşova - Vilnius - Riga - Sigulda - Tallinn - Helsinki - Stocholm - Bergen - Forde Town - Flam - Oslo -
Kopenghan

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1271) | İstanbul Havalimanı - Krakow
19:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1786) | Kopenhag - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Krakow, Varşova, Vilnius, Riga, Sigulda, Tallinn, Helsinki, Stocholm,
Bergen, Forde Town, Flam, Oslo, Kopenghan

PROGRAM

BÜYÜK BALTIKLAR & İSKANDİNAVYA FİYORTLAR
 

2 Gece Cruise Konaklama &

3 Akşam Yemeği Dahil



1 Gün: İstanbul - Krakow 

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile Krakow’a hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden
havaalanında bizi bekleyen otobüsümüzle Avrupanın en büyük eski şehir meydanına sahip şehri Krakow’da
panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Wawel Sarayı Kompleksi, Vistülü (Wisla) Nehri, Maria Magdelena Meydanı,
12 Havariler Kilisesi, Aziz Meryem Kilisesi ve Kapalı Çarşı görülecek yerler arasındadır. Ardından, arzu eden
misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Wieliczka Tuz Madeni Turu (55 Euro) turumuz için hareket.
Hayatınızda kaç kere 327 metre yerin altında masalsı bir yolculuk yapabilirsiniz, haydi yer altı şehrini
keşfetmeye! Madende dolaşırken; yedi cüceler, Leonarno Da Vinci’nin Son Akşam Yemeği tablosu, Papa John
Paul II gibi birçok tuzdan yapılmış ünlü eser ve kişilerin heykellerini göreceğiz. Ayrıca, The Holy Cross Chapel ve
The Chapel of St. Kinga panoramik olarak göreceğimiz ve hikayelerini dinleyeceğimiz ilginç yerlerden. Tur
sonrası dinlenmek üzere otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Krakow - Varşova

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Auschwitz-
Birkenau (65 Euro) turumuz için hareket. II. Dünya Savaşı'nın en önemli noktası olan milyonlarca insanın
katledildiği Auschwitz ve Birkenau Toplama Kampları’na gidiyoruz. Sovyet ordusunun bölgeye girmesiyle o
günlerde yaşanan vahşetin tablosu olan bu müzede, mahkumların yaşam şartlarını giysilerini, eşyalarını,
saçlarını, kadın saçlarından yapılmış kumaş toplarını, insan yakmak için özel yapılmış fırınları ve gaz odalarını
göreceğiz. Tarihin gördüğü en büyük soykırımının yapıldığı bu kamplarda göreceğiniz vahşet tüylerinizi diken
diken ederken sessiz ve hüzünlü şekilde kamptan ayrılıyoruz. Tur sonrası Polonya’nın başkenti Varşova’ya
hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



3 Gün: Varşova - Vilnius

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, II.Dünya savaşından sonra adeta tüm şehrin yok olduğu acı hatıraların
yaşandığı gizemli şehir Polonya’nın başkenti Varşova şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Şehir turunda Üç Haç
Meydanı, Charles de Gaulle Meydanı, Stalin mimarisinin en güzel örneklerinden olan Bilim ve Kültür Sarayı ile
yeni şehir merkezi göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından II. Dünya Savaşı sırasında tarihin gördüğü en büyük
bombardımanı yaşamış, taş taş üstünde kalmayacak şekilde tamamen yıkılmış bu kentin kalbi olan, 1983
yılından beri Unesco'nun “Dünya Kültür Mirası” listesinde yer alan eski şehre yani Stare Miasto’ya geçiyoruz.
Lehistan İmparatorluğunun başkentini Krakow’dan Varşova’ya taşıyan III. Zygmuntun sütun heykeli, Kraliyet
Sarayı, Saint Jan Kilisesini ve Çanlı Meydanı görülecek yerler arasında. Panoramik görüntü setinden şehirden
geçen Vistül nehrini ve kentin iki yakasını birbirine bağlayan köprüleri seyrettikten sonra eski şehir meydanını
ve Varşova’nın simgesi olan “Syrena” heykelini ziyaret ediyoruz. Ardından şehre giriş anıtsal kapısı
“Barbakan”dan geçerek XIII. yy.dan kalan yeni şehre giriyoruz ve Madam Curie nin evini, yeni şehir meydanını
ziyaret ediyoruz. Turumuzun bitiminde Vilnius’a hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Vilnius - Riga

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, panoramik Vilnius şehir turumuzu gerçekleştirmek için hareket
ediyoruz. Turumuzda, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde bulunan tarihi eski şehrin üst ve alt bölümleri, Gotik
Mimari’nin en önemli eserlerinden olan St. Anna kilisesi, Gediminas Kulesi, Büyük Katedral, Üniversite, Amber
Galerileri, St. Peter & Paul Kilisesi, Şafak Kapıları ve 13.-19. yy arasında inşa edilmiş olan birçok tarihi bina ve
tüm şehri panoramik olarak göreceğimiz Subacius Tepesi’ne gidiyoruz. Şehir gezimiz sonrasında, arzu eden
misafirlerimiz ile yol üzerinde ekstra olarak düzenlenecek Trakai (40 Euro) turumuzu gerçekleştiriyoruz. Trakai,
tarihi kalesi ve Karay Türklerinin 14. Yüz Yılın sonlarında Litvanya’ya yerleşmesiyle oldukça ilgi çekici ve ortak
kültürü içerisinde barındıran bir şehirdir. Tıpkı bir film setini andiran Trakai kalesi, Galve gölü ve Trakai Milli
parkı göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası Riga’ya hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden , Riga şehir
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Dünyanın en iyi korunmuş tarihi şehirlerinden biri olan Riga On dördüncü yüzyıl
yapısı Riga Kalesi, St. Jacob`s Kilisesi, Brotherhoods of the Blackheads Evi, ilginç hikayesiyle ünlü büyük ve
küçük Guildhalls, Kediler Evi, eski şehir duvarları, Dom Kilisesi, tiyatro ve Parlemento Binası göreceğimiz yerler
arasındadır. Turumuzun bitiminde Riga’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



5 Gün: Riga – Sigulda – Tallinn

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Tallinn’e hareket. Yol üzerinde Sigulda turumuzu gerçekleştiriyoruz.
Letonya’nın en güzel şehirlerinden olan Sigulda turumuzda, Gauja Milli Parkı, Gutman Mağarası, Turaida Kalesi
ve Müzesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Estonya’nın başkenti Tallinn’e hareket
ediyoruz. Varışımız sonrası şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Unesco Dünya Kültür Miras Listesi’ne alınmış ve
en iyi korunmuş orta çağ şehirlerinden biri olarak bilinen Tallinn şehir turumuz esnasında; eski şehir surları ve
gözetim kuleleri, Aleksandr Nevsky Katedrali, Tall Herman Kulesi, Parlamento Binası, en güzel panoramik Tallinn
fotoğraflarının çekildiği Tompea Tepesi, Dome Katedrali, St. Nicholas Kilisesi, Belediye Meydanı, Avrupa’nın en
eski ve hala aktif halde hizmet veren eczanesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından,Tallinn ‘deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Tallinn – Helsinki

Otelde alacağımız kahvaltının ardından limana doğru yola çıkıyoruz. Helsinki’ye doğru yapacağımız feribot
yolculuğunun ardından varışımızda Helsinki panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Finlandiya’nın
başkenti ve ülkenin en büyük ve kalabalık şehri olan Helsinki, açık renkli taş mimarisi nedeniyle Kuzey’in Beyaz
Kenti olarak bilinmektedir. Şehir gezimiz sırasında Sibelius Anıtı’nın da bulunduğu Senato Meydanı, Parlamento
Meydanı ve Kraliyet Opera Binası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Helsinki’deki otelinize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Helsinki – Stockholm

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek tarihi Porvoo
Kasabası (45 Euro) turumuz için hareket. “Büyüleyici Anların Şehri” olarak anılan ortaçağ kasabasının
sokaklarında keyifli bir gezintiye çıkıyoruz. Gezimiz sonrası Stokholm’e bizi götürecek Silja Line Cruise’a gitmek
üzere limana hareket ediyoruz. Kabinlere yerleştikten sonra dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve
konaklama gemide.



8 Gün: Stockholm

Sabah Stockholm’e varışımızın ardından Stockholm panoramik şehir turumuz için hareket. Turumuz esnasında;
Fjallgatan Tepesi, ortaçağdan kalma Gamla Stan, Djurgarden Parkı, Belediye binası, yedi tiyatroyu aynı çatı
altında toplamış olan Ulusal Tiyatro binası, borsa binası ve Kunqsrad Parkı görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek tarihi
Vasa Gemi müzesi (50 Euro) turumuz için hareket. XVII. yy’da yapılmış olan Vasa gemisi, 1628’de çıktığı ilk
seferinde Stockholm’de alabora olup batmıştır. Deniz dibinde geçirdiği 333 yıldan sonra bu devasa savaş gemisi
kurtarılmış ve dönemin tek savaş gemisi olarak müzede sergilenmeye başlanmıştır. Turumuzun ardından
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: Stockholm – Bergen

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve rehberimizin belirleyeceği saatte yerel
havayolları ile gerçekleştireceğimiz Bergen uçumuz için Stockholm havaalanına transfer oluyoruz. Pasaport ve
bagaj işlemlerinin ardından, yerel havayolları ile Bergen’e gerçekleştireceğimiz uçuşumuz başlıyor. Havaalanına
varışımız sonrası Norveç’in ikinci büyük şehri olan Bergen, yedi dağın şehri olarak da bilinmektedir. 13. Yüzyılda
Norveç’e başkentlik yapmış olan fiyortlar şehri Bergen gezimiz sırasında, Balık Marketi, Bergen’in simgesi olan
renkli evler, Bergen’in eski iskele bölgesi Bryggen göreceğimiz yerler arasındadır. Vereceğimiz serbest zaman
sırasında, balık marketinde alışveriş yapabilir veya çeşitli deniz ürünlerinin tadına bakabilirsiniz. Ardından
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



10 Gün: Bergen – Forde Town

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Fiyord Tekne
(150 Euro) turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda Flam ve Gudvangen arasında bulunan Aurlandsfjord’un
arasında iki saatlik muhteşem bir Fiyord gezisi yapacağız. Ardından Leikanger’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



11 Gün: Forde Town – Flam – Oslo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Flam’a hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek tarihi Flam Treni (150 Euro) turumuz için hareket. Avrupa’nın en iyi tren yolculuklarından biri olan
Flam treni turumuz Norveç’in muhteşem manzarasından kesitler sunacak. Bu güzel turumuzun ardından,
Oslo’ya hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



12 Gün: Oslo – Kopenhag

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Oslo panoramik şehir turumuz için hareket. Turumuzda Kraliyet Sarayı,
Meclis Binası, Nobel ödüllerinin dağıtıldığı ve dünyadaki en mükemmel yapılardan birisi olarak bilinen belediye
sarayı, Folk Müzesi, Ulusal Tiyatro, Oslo Katedrali, Karl Johans Caddesi, Residance Müzesi görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası rehberimizin bildireceği saatte bizleri Kopenhag’a götürecek olan DFDS Cruise gemisine
geçiyoruz. Kabinlere yerleştikten sonra serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama gemide.



13 Gün: Kopenhang – İstanbul

Gemide alacağımız kahvaltının ardından Kopenhag panoramik şehir turumuz için hareket. Christianborg Kalesi,
Amelienborg Kalesi (Kraliyet Sarayı), Küçük Denizkızı, Avrupa’nın en uzun yaya yolu olan Stroget, Nyhavn
Kanalı, ortaçağ borsa binaları ve belediye binası meydanı görülecek yerler arasındadır. Arzu eden
misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Kronborg Kalesi & Frederisburg Sarayı (80 Euro) turumuz için
hareket. Rönesans akımının olağanüstü örneklerinden biri olan ve Kuzey Avrupa bölgesinin tarihinde önemli bir
role sahip olan kaleyi dışarıdan görecek, ardından Danimarka kraliyet ailesinin yazlık sarayı olarak kullanılan
sarayı ve özel olarak dizayn edilmiş bahçesini gezeceğiz. Tur bitiminde Kopenhag Havalimanı’na transfer. Bagaj,
bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor.
İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER 510 Euro 470 Euro
*** 0-2 yaş ücretsiz ,3-10 yaş %50 indirimlidir.

 
Wieliczka Tuz Madeni Turu (55 Euro) + Auschwitz-Birkenau (65 Euro) + Trakai (40 Euro) + Vasa

Gemi müzesi (50 Euro) + Fiyord Tekne (150 Euro) + Flam Treni (150 Euro)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Havayolları ile İstanbul (IST) – Krakow (KRK) gidiş, Kopenhag (CPH) - İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıf uçak
bileti,

► Havalimanı vergileri,
► Yerel Havayolları ile Stockholm – Bergen gidiş- dönüş ekonomi sınıf uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile) 

► 3*& 4* otellerde 9 gece oda & kahvaltı konaklama & 1 gece yarım pansiyon konaklama
► DFDS Cruise’da 1 gece yarım pansiyon iç kabin konaklama,

► Silja Line Cruise’da 1 gece yarım pansiyon iç kabin konaklama,
► Havalimanı-Otel-havalimanı transferleri,

► Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri,
► Oslo-Kopenhag ve Helsinki -Stockholm arası gemiyle, Helsinki-Tallin arası feribot yolculukları,

► Krakow Panoramik Şehir Turu
► Varşova Panoramik Şehir Turu
► Vilnius Panoramik Şehir Turu
► Riga Panoramik Şehir Turu

► Sigulda Panoramik Şehir Turu
► Tallin Panoramik Şehir Turu

► Helsinki Panoramik Şehir Turu
► Stockholm Panoramik Şehir Turu

► Bergen Panoramik Şehir Turu
► Oslo Panoramik Şehir Turu

► Kopenhag Panoramik Şehir Turu
► Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

► Turist şehir vergileri,
► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası.

► Seyahat sağlık sigortası 
► İç hat bağlantı bileti, 

► Vize ücreti, servis bedeli, 
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli,

► Programda belirtilmeyen Öğle ve Akşam yemekleri,
► Her türlü kişisel harcamalar ve Otel & Gemide yapılacak ekstra harcamalar,

► Müze ve ören yerleri girişleri,
► Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı).

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.



► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.
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